
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal 

Brasília Ambiental 
Assessoria de Comunicação 

 

Boletim de Pessoal, de 17 de setembro de 2020. 

  

 

INSTRUÇÃO N° 185, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020. 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS 
HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL, nos termos da Lei nº 3.984, de 28 de 
maio de 2007 e no exercício de suas atribuições legais previstas no Decreto 
nº 39.558, de 20 de dezembro de 2018,  RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de análise técnica e 
acompanhamento da elaboração do Plano de Manejo do Parque Distrital 
São Sebastião instituída pela Instrução nº 14 de 22 de janeiro de 2020. 

Art. 2º A Comissão será formada pelos servidores MARCELA VERSIANI 
VENANCIO PIRES, matrícula 1689680-7, que a coordenará, CAROLINA 
LEPSCH KENUPP AMARIO, matrícula 0195096-7, RODRIGO AUGUSTO LIMA 
SANTOS - Matrícula 0183989-6, ANA PAULA DE MORAIS LIRA GOUVÊA, 
matrícula 195355-9 e PEDRO BRAGA NETTO, matrícula 1672381-3. 

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal - 
BRASÍLIA AMBIENTAL 

Presidente 

 

 

 


